

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 44389780

Data publicarii 29.10.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 427,31 RON - 427,31 RON

Descriere: NR.CRT PRODUS UM CANTITATE PRET/BUC Valoare inclusiv TVA 1 ZAHAR ARO 1KG buc 5.00 2.60 13.00 2 ZAHAR VAN DR OETKER 8G buc 10.00 0.50 5.00 3 UNT UNICARM 65% 200G buc 4.00 6.60 26.40 4 FIDEA DE CASA BANEASA 200GR buc 6.00 2.60 15.60 5 BANEASA TAITEI DE CASA 200G buc 6.00 2.60 15.60 6 CARA CARNE PORC 300G buc 7.00 3.40 19.20 7 CARNATI SEMIAFUMATI kg 2.70 18.00 48.60 8 CARNATI CABANOS MAESTRO kg 1.67 22.00 36.63 9 SALAM VICTORIA SPAK kg 0.80 21.00 16.80 10 CRENVURSTI PORC FOX kg 1.14 24.20 27.59 11 OUA CONSUM buc 20.00 0.50 10.00 12 CARNE TOCATA PORC ANA CORNEL 700G buc 1.00 14.50 14.50 13 FICAT PUI BELLO 500G buc 5.00 5.50 27.50 14 FASOLE VRAC EGIPT kg 1.50 11.00 16.50 15 CARTOFI FRANTA kg 10.00 2.60 26.00 16 MERE ROSII/GOLDEN POLONI kg 5.00 3.80 19.00 17 CACAO DR OETKER 50G buc 3.00 3.20 9.60 18 PULPE SUPERIOARE kg 10.50 6.50 68.25 19 VARZA ALBA ROMANIA CAL I kg 15.00 2.50 37.50 20 DELIKAT GAINA 75GR buc 5.00 2.50 12.50 Valoare cu TVA 465.77 TVA 38.46 Valoare fara tva 427.31